
г
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<££» декабря 2020 года № н

с. Улёты

О внесении изменений в Приложение 1 к муниципальной программе 
«Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального района «Улётовский 
район», утвержденную постановлением администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.01.2020 № 24/н 
«Об утверждении муниципальной программы «Капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории муниципального района «Улётовский район»

В соответствии Положением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 
№ 380, постановлением Правительства Забайкальского края «О внесении; 
изменений в приложение № 1 к Региональной программе капитального ремонта 
общего' имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Забайкальского края» от 27.10.2020 № 443, в целях планирования и 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
района «Улётовский район», планирования предоставления государственной 
поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах за счет средств бюджета Забайкальского края, 
местного бюджета муниципального района «Улётовский район», 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение 1 к муниципальной программе «Капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Улётовский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 27.01.2020 № 24/н «Об утверждении муниципальной программы 
«Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,



расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» 
принять в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА администрации «Улётовский 
район» и в разделе «Экономика» - «Муниципальные программы» 
https://uletov.75.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район».

Глава муниципального 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от 22 декабря 2020 года № 758/н 
Приложение 1

к муниципальной программе «Капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории 
муниципального района «Улётовский район»

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального района «Улётовский район», в отношении которых на период 
реализации муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район», планируется проведение
капитального ремонта общего имущества

№
п/п

Муниципальное
образование Адрес многоквартирного дома Вид услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту общего имущества

Плановый период 
проведения 

капитального 
ремонта общего 

имущества в 
многоквартирном 

доме

1 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д . 9

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2026 - 2028

2 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д. 9

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2029-2031

3 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д . 9

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2030 - 2032



4 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д . 9 Ремонт крыши 2032 - 2034

5 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д . 9 ‘

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2035 - 2037

6 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д. 9 Ремонт фасада 2038 - 2040

7 р-н Улетовский с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, 
Д . 9 Ремонт фундамента 2038 - 2040

8 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

9 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

10 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2032 - 2034

11 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения 2026 - 2028

12 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2032 - 2034

13 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт крыши 2041 -2043

14 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт фасада 2035 - 2037

15 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт фундамента 2035 - 2037

16 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 1 Ремонт подвальных помещений 2026 - 2028

17 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2026 - 2028

18 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжен ия 2026 - 2028

19 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2026 - 2028

20 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт крыши 2032 - 2034



21 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2026 - 2028

22 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт фасада 2041 -2043

23 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 3 Ремонт фундамента 2041 -2043

24 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 4а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2041 -2043

25 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 4а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

26 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 4а Ремонт крыши 2041 -2043

27 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 4а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2041 -2043

28 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Г орького, д. 4а Ремонт фундамента 2041 -2043

29 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 4а Ремонт фасада 2041 -2043

30 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Г орького, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

31 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

32 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2032 - 2034

33 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения 2026 - 2028

34 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2032 - 2034

35 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт крыши 2041 - 2043

36 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт фасада 2035 - 2037

37 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт фундамента 2035 - 2037



38 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Горького, д. 5 Ремонт подвальных помещений 2041 - 2043

39 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

40 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

41 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения 2026 - 2028

42 р-н Улетовский с. Улегы, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2032 - 2034

43 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт крыши 2041 - 2043

44 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт фасада 2035 - 2037

45 р-н Улетовский с. Улегы, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт фундамента 2029-2031

46 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 10 Ремонт подвальных помещений 2041 -2043

47 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

48 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

49 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения 2026 - 2028

50 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2032 - 2034

51 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт крыши 2041 -2043

52 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт фасада 2035 - 2037

53 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт фундамента 2032 - 2034

54 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Дорожная, д. 12 Ремонт подвальных помещений 2041 -2043



55 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2026 - 2028

56 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжен ия 2029-2031

57 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2032 - 2034

58 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт крыши 2032 - 2034

59 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2035 - 2037

60 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт фасада 2038 - 2040

61 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6а Ремонт фундамента 2038 - 2040

62 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2041 -2043

63 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

64 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт крыши 2041 -2043

65 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт фасада 2041 -2043

66 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2041 -2043

67 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 66 Ремонт фундамента 2038 -2040

68 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

69 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

70 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2032 - 2034

71 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения 2026 - 2028



72 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2032 - 2034

73 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт крыши 2041 -2043

74 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт фасада 2035 - 2037

75 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт фундамента 2041 -2043

76 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Кооперативная, д. 6в Ремонт подвальных помещений 2041 -2043

77 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 13 Ремонт крыши 2041 - 2043

78 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 13 Ремонт фасада 2041 - 2043

79 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 13 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2041 -2043

80 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 13 Ремонт фундамента 2041 -2043

81 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2041 -2043

82 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

83 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

84 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт крыши 2041 - 2043

85 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт фасада 2041 -2043

86 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2041 -2043

87 р-н Улетовский с. Улегы, ул. Пионерская, д. 29 Ремонт фундамента 2041 -2043

88 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2041 - 2043



89 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2041 -2043

90 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2041 -2043

91 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт крыши 2041 -2043

92 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2041 -2043

93 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт фасада 2041 -2043

94 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 31 Ремонт фундамента 2041 -2043

95 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2038 - 2040

96 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
теплоснабжения 2038 - 2040

97 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
водоотведения 2038 - 2040

98 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт крыши 2041 -2043

99 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт внутридомовой инженерной системы 
электроснабжения 2038 - 2040

100 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт фасада 2041 - 2043

101 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт фундамента 2041 -2043

102 р-н Улетовский с. Улеты, ул. Пионерская, д. 37 Ремонт подвальных помещений 2041 - 2043


